АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.05.2012 856

г. Кирово-Чепецк

О внесении  и утверждении изменений в программу муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области «Повышение

эффективности бюджетных расходов на период 2011-2012 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить следующие изменения в программу

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

«Повышение эффективности бюджетных расходов на период 2011-2012

годов», утвержденную постановлением администрации муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.05.2011 №

1029 (далее – Программа):

1.1. Пункты 4.14, 4.23, 4.25 плана мероприятий по реализации

Программы исключить.

1.2. В пункте 4.26 плана мероприятий слово «Постановление» заменить

словами «Протокол заседания наблюдательного совета».

1.3. Направление 9: «Развитие информационно-аналитической

системы управления, способствующей повышению прозрачности

деятельности органов местного самоуправления и муниципальных

учреждений» плана мероприятий дополнить пунктами следующего

содержания:

-п. 9.5 «Создание и развитие многофунционального центра предоставления

государственных и муниципальных услуг», срок исполнения до 31.12.2012 года,

ответственные исполнители отдел информационных технологий администрации.

-п. 9.6. «Развитие единой муниципальной сети передачи данных органов

местного самоуправления, муниципальных учреждений и предприятий города

Кирово-Чепецка», срок исполнения до 31.12.2012 года, ответственные

исполнители отдел информационных технологий администрации.

          2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                             В.Г. Жилин